

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	30.06.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	82 094,02	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	112 229,23	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	458,88	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 923,06	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		196 705,19	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 700,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 198 405,19			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
				198 405,19			
				39 681,04			
				238 086,23			

E Prípochty a odpochty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			
				0,00			
				0,00			
				0,00			

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina
Objednávateľ: Mesto Snina
Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.
Miesto: 30. 6. 2023
Spracoval: Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
SNINA	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr	198 405,19	39 681,04	238 086,23	1 700,00	196 705,19	0,00	0,00	0,00
01	Paláriková	64 709,94	12 941,99	77 651,93	0,00	64 709,94	0,00	0,00	0,00
SO_04	Parkovisko pri BD č. 1613-12	12 436,67	2 487,33	14 924,00	0,00	12 436,67	0,00	0,00	0,00
SO_07	Parkovisko pri BD č. 1610-9	4 118,19	823,64	4 941,83	0,00	4 118,19	0,00	0,00	0,00
SO_08	Parkovisko pri BD č. 1612-11	9 118,25	1 823,65	10 941,90	0,00	9 118,25	0,00	0,00	0,00
SO_10	Parkovisko pri BD č. 1609-8	20 289,44	4 057,89	24 347,33	0,00	20 289,44	0,00	0,00	0,00
SO_11	Parkovisko pri BD č. 1607-6	11 497,49	2 299,50	13 796,99	0,00	11 497,49	0,00	0,00	0,00
SO_12	Výstavba chodníka	6 386,01	1 277,20	7 663,21	0,00	6 386,01	0,00	0,00	0,00
SO_13	Priechod pre chodcov	863,89	172,78	1 036,67	0,00	863,89	0,00	0,00	0,00
02	Partizánska	48 021,48	9 604,30	57 625,78	0,00	48 021,48	0,00	0,00	0,00
SO_01	Rekonštrukcia chodníkov	2 039,87	407,97	2 447,84	0,00	2 039,87	0,00	0,00	0,00
SO_02	Výstavba chodníkov	5 204,54	1 040,91	6 245,45	0,00	5 204,54	0,00	0,00	0,00
SO_03	Výstavba parkoviska	34 107,88	6 821,58	40 929,46	0,00	34 107,88	0,00	0,00	0,00
SO_04	Terénne úpravy	3 466,41	693,28	4 159,69	0,00	3 466,41	0,00	0,00	0,00
SO_05	Preložka a ochrana NN káblov	3 202,78	640,56	3 843,34	0,00	3 202,78	0,00	0,00	0,00
03	Oporný múr	85 673,77	17 134,75	102 808,52	1 700,00	83 973,77	0,00	0,00	0,00

Celkom 198405,19 39681,04 238 086,23 1 700,00 196 705,19 0,00 0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Paláriková	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	29 261,14	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	35 448,80	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		64 709,94	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		64 709,94
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 64 709,94		12 941,99
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		77 651,93
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

S.R.O. 01 Humenné 2023187309 187309

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Paláriková	EČO	
Názov časti	Parkovisko pri BD č. 1613-12	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	5 220,82	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS								0,00	
2		Montáž	7 215,85	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce							0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky								0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia							0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN								0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu								0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		12 436,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)								0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady								0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	12 436,67
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 12 436,67	2 487,33
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	14 924,00

Zhotoviteľ			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis		Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Paláriková

Časť: Parkovisko pri BD č. 1613-12

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

12 436,67

1

Zemné práce

2 989,16

1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	107,000	7,15	765,05
2	122202209	Priplatek za lepivosť horniny 3	m3	107,000	1,32	141,24
3	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3-osadenie DZ	m3	0,200	58,85	11,77
4	133201109	Priplatek k cenám za lepivosť horniny	m3	0,200	8,00	1,60
5	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m výkop	m3	107,200	4,00	428,80
6	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	214,400	0,38	81,47
7	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	107,000	2,34	250,38
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	107,200	0,90	96,48
9	180402111	Založenie trávnik parkovým výsevom	m2	35,000	0,95	33,25
10	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	1,082	7,50	8,12
11	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	35,000	0,29	10,15
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	222,000	0,52	115,44
13	181301302.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	35,000	2,82	98,70
14	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	222,000	1,24	275,28
15	182001132	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	35,000	3,99	139,65
16	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach omicou	m2	211,000	1,62	341,82
17	5833749700	Štrkopiesok predrvený 0-32 n	m3	6,751	20,24	136,64
18	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	0,71	24,85
19	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	0,10	3,50
20	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	0,05	1,75
21	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	0,05	1,75
22	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	0,21	7,35
23	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	0,03	1,05
24	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, kompostom alebo maštaľným hnojom	t	0,018	46,90	0,84
25	1072020000	vitahum B 0,05/ar	t	0,019	275,00	5,23
26	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	35,000	0,20	7,00

2

Zakladanie

32,33

27	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - DZ	m3	0,025	50,00	1,25
28	275321111	Betón základových pátiok, železový (bez výstuže), tr.C 8/10 - Dz	m3	0,175	177,60	31,08

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

45,00

29	338171122	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetonovaním - DZ	ks	1,000	45,00	45,00
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

5

Komunikácie

7 615,38

30	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	211,000	5,00	1 055,00
31	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhuť.h. 150 mm	m2	211,000	7,50	1 582,50

32	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	211,000	15,00	3 165,00
33	592460013500	Dlažba betónová Low value PREMAC VEGA zatravnňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	213,110	8,47	1 805,04
34	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,250	17,37	4,34
35	592460011100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 100x100x60 mm, červená	m2	0,253	13,84	3,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 885,85

36	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	12,00	24,00
37	404410117300	Regulačná značka č. 272 (Parkovisko, rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	47,20	47,20
38	404410178936	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisoaná,P3, E2, SP1	ks	1,000	35,30	35,30
39	4041354300	Stojan pre značku	s	1,000	36,00	36,00
40	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	53,500	1,00	53,50
41	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	53,500	0,10	5,35
42	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,500	10,00	15,00
43	915729111	Príplatek za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,500	0,50	0,75
44	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	53,500	0,25	13,38
45	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,500	0,40	0,60
46	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	44,000	11,73	516,12
47	592170002100. S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	44,440	3,12	138,65

99 Presun hmôt HSV 868,95

48	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	162,725	5,34	868,95
----	-----------	---	---	---------	------	--------

Celkom

12 436,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Paláriková	EČO	
Názov časti	Parkovisko pri BD č. 1610-9	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 786,99	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 331,20	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 118,19	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		4 118,19
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 4 118,19		823,64
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		4 941,83
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Paláriková

Časť: Parkovisko pri BD č. 1610-9

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 118,19

1 Zemné práce

988,67

1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	31,000	7,15	221,65
2	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	31,000	1,32	40,92
3	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3-osadenie DZ	m3	0,200	58,85	11,77
4	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,200	8,00	1,60
5	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m výkop	m3	31,200	4,00	124,80
6	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	62,400	0,38	23,71
7	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	31,000	2,34	72,54
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	31,200	0,90	28,08
9	180402111	Založenie trávnik parkovým výsevom	m2	26,000	0,95	24,70
10	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	0,803	7,50	6,02
11	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	26,000	0,29	7,54
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	69,000	0,52	35,88
13	181301302.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	26,000	2,82	73,32
14	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	1,24	32,24
15	182001132	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	26,000	3,99	103,74
16	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornicoú	m2	62,000	1,62	100,44
17	5833749700	Štrkopiesok predhrvený 0-32 n	m3	1,984	20,24	40,16
18	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	0,71	18,46
19	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	0,10	2,60
20	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	0,05	1,30
21	183403152	Obrobenie pôdy bráňením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	0,05	1,30
22	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	0,21	5,46
23	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	0,03	0,78
24	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 víthumom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	0,013	46,90	0,61
25	1072020000	víthum B 0,05/ar	t	0,014	275,00	3,85
26	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	26,000	0,20	5,20

2 Zakladanie

32,33

27	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - DZ	m3	0,025	50,00	1,25
28	275321111	Betón základových pátiok, železový (bez výstuže), tr.C 8/10 - Dz	m3	0,175	177,60	31,08

3 Zvislé a kompletne konstrukcie

45,00

29	338171122	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetovaním - DZ	ks	1,000	45,00	45,00
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

5 Komunikácie

2 243,23

30	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	62,000	5,00	310,00
31	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 150 mm	m2	62,000	7,50	465,00

32	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	62,000	15,00	930,00
33	592460013500	Dlažba betónová Low value PREMAC VEGA zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	62,620	8,47	530,39
34	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,250	17,37	4,34
35	592460011100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 100x100x60 mm, červená	m2	0,253	13,84	3,50

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 535,61

36	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	12,00	24,00
37	404410117300	Regulačná značka č. 272 (Parkovisko, rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná)	ks	1,000	47,20	47,20
38	404410178936	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	35,30	35,30
39	4041354300	Stojan pre značku	s	1,000	36,00	36,00
40	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	3,500	1,00	3,50
41	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	3,500	0,10	0,35
42	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,500	10,00	15,00
43	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,500	0,50	0,75
44	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	3,500	0,25	0,88
45	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,500	0,40	0,60
46	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	25,000	11,73	293,25
47	592170002100. S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	25,250	3,12	78,78

99 Presun hmôt HSV 273,35

48	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytým montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	51,189	5,34	273,35
----	-----------	---	---	--------	------	--------

Celkom

4 118,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Paláriková	EČO	
Názov časti	Parkovisko pri BD č. 1612-11	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 698,60	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 419,65	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 118,25	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		9 118,25
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 9 118,25		1 823,65
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		10 941,90
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klížavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Paláriková

Časť: Parkovisko pri BD č. 1612-11

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 118,25

1 Zemné práce

3 243,17

1	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	62,000	7,15	443,30
2	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	62,000	1,32	81,84
3	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3-osadenie DZ	m3	0,200	58,85	11,77
4	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,200	8,00	1,60
5	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m vykopy	m3	62,200	4,00	248,80
6	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	124,400	0,38	47,27
7	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	62,200	2,34	145,55
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	62,200	0,90	55,98
9	180402111	Založenie trávnik parkovým výsevom	m2	31,000	0,95	29,45
10	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	0,958	7,50	7,19
11	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	31,000	0,29	8,99
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	126,000	0,52	65,52
13	181301302.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	31,000	2,82	87,42
14	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	31,000	1,24	38,44
15	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornícou	m2	126,000	1,62	204,12
16	5833749700	Štrkopiesok preddrvený 0-32 n	m3	4,031	20,24	81,59
17	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	31,000	0,10	3,10
18	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	31,000	0,05	1,55
19	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	31,000	0,05	1,55
20	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	31,000	0,21	6,51
21	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	31,000	0,03	0,93
22	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	5,000	46,90	234,50
23	1072020000	vitahum B 0,05/ar	t	5,200	275,00	1 430,00
24	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	31,000	0,20	6,20

2 Zakladanie

32,33

25	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - DZ	m3	0,025	50,00	1,25
26	111	Betón základových pätičiek, železový (bez výstuže), tr.C 8/10 - Dz	m3	0,175	177,60	31,08

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

45,00

27	338171122	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetónovaním - DZ	ks	1,000	45,00	45,00
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

5 Komunikácie

4 583,02

28	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	127,000	5,00	635,00
29	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhutn. hr. 150 mm	m2	127,000	7,50	952,50
30	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	127,000	15,00	1 905,00
31	592460013500	Dlažba betónová Low value PREMAC VEGA zatravnňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	128,270	8,47	1 086,45

32	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,130	17,37	2,26
33	592460011100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 100x100x60 mm, červená	m2	0,131	13,84	1,81

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

654,66

34	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	12,00	24,00
35	404410117300	Regulačná značka č. 272 (Parkovisko, rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná)	ks	1,000	47,20	47,20
36	404410178936	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	35,30	35,30
37	4041354300	Stojan pre značku	s	1,000	36,00	36,00
38	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	3,500	1,00	3,50
39	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	3,500	0,10	0,35
40	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,500	10,00	15,00
41	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	1,500	0,50	0,75
42	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	3,500	0,25	0,88
43	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,500	0,40	0,60
44	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	33,000	11,73	387,09
45	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	33,330	3,12	103,99

99 Presun hmôt HSV

560,07

46	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	104,882	5,34	560,07
----	-----------	---	---	---------	------	--------

Celkom

9 118,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Paláriková	EČO	
Názov časti	Parkovisko pri BD č. 1609-8	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 817,09	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	11 472,35	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 289,44	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 20 289,44			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa			
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Paláriková

Časť: Parkovisko pri BD č. 1609-8

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

20 289,44

1 Zemné práce

4 585,06

1	111201501.S	Spálenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 100 mm, na hromadách pre všetky druhy stromov	ks	2,000	26,32	52,64
2	112101121.S	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	2,000	5,14	10,28
3	112201201.S	Odrezanie pŕhov s odprataním na vzdialenosť 50 m, priemer nad 100 do 300 mm	ks	2,000	6,69	13,38
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m ³	m ³	170,000	7,15	1 215,50
5	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	170,000	1,32	224,40
6	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m ³ -osadenie DZ	m ³	0,400	58,85	23,54
7	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	0,400	8,00	3,20
8	162201401.S	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	2,000	1,45	2,90
9	162201411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	2,000	15,83	31,66
10	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m výkop	m ³	170,400	4,00	681,60
11	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	340,800	0,38	129,50
12	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	170,400	2,34	398,74
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ - výkop	m ³	170,400	0,90	153,36
14	180402111	Založenie trávnik parkovým výsevom	m ²	53,000	0,95	50,35
15	0057211200	Trávové semeno parková zmes	kg	1,638	7,50	12,29
16	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	53,000	0,29	15,37
17	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	375,000	0,52	195,00
18	181301302.S	Rozprestretie omice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. do 150 mm	m ²	53,000	2,82	149,46
19	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	53,000	1,24	65,72
20	182313101	Výplnenie otvoru v tvárniciach ornico	m ²	356,000	1,62	576,72
21	5833749700	Štrkopiesok preddrvný 0-32 n	m ³	11,391	20,24	230,55
22	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,40 do 1,00 m ³	ks	2,000	48,29	96,58
23	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	53,000	0,71	37,63
24	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	53,000	0,10	5,30
25	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	53,000	0,05	2,65
26	183403152	Obrobenie pôdy bráňením v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	53,000	0,05	2,65
27	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	53,000	0,21	11,13
28	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	53,000	0,03	1,59
29	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	2,000	10,90	21,80
30	0266182600	lipa - 1,5m	ks	2,000	75,00	150,00
31	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, kompostom alebo maštal'ným hnojom	t	0,027	46,90	1,27
32	1072020000	vitahum B 0,05/ar	t	0,028	275,00	7,70
33	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	53,000	0,20	10,60

2 Zakladanie

64,66

34	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - DZ	m ³	0,050	50,00	2,50
----	-----------	--	----------------	-------	-------	------

35	275321111	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 8/10 - Dz	m3	0,350	177,60	62,16
----	-----------	---	----	-------	--------	-------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 90,00

36	338171122	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetónovaním - DZ	ks	2,000	45,00	90,00
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

5 Komunikácie 12 848,95

37	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	356,000	5,00	1 780,00
38	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 150 mm	m2	356,000	7,50	2 670,00
39	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	356,000	15,00	5 340,00
40	592460013500	Dlažba betónová Low value PREMAC VEGA zatravniovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	359,560	8,47	3 045,47
41	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,430	17,37	7,47
42	592460011100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 100x100x60 mm, červená	m2	0,434	13,84	6,01

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 254,62

43	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	12,00	48,00
44	404410117300	Regulačná značka č. 272 (Parkovisko, rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná)	ks	2,000	47,20	94,40
45	404410178936	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Plati pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2,000	35,30	70,60
46	4041354300	Stojan pre značku	s	2,000	36,00	72,00
47	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	7,000	1,00	7,00
48	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	7,000	0,10	0,70
49	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	13,000	10,00	130,00
50	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	13,000	0,50	6,50
51	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	7,000	0,25	1,75
52	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	13,000	0,40	5,20
53	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	55,000	11,73	645,15
54	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	55,550	3,12	173,32

99 Presun hmôt HSV 1 446,15

55	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	270,815	5,34	1 446,15
----	-----------	---	---	---------	------	----------

Celkom

20 289,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Paláriková	EČO	
Názov časti	Parkovisko pri BD č. 1607-6	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	4 328,57	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 168,92	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 497,49	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	11 497,49
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 11 497,49	2 299,50
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	13 796,99

Zhotoviteľ			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis		Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Paláriková

Časť: Parkovisko pri BD č. 1607-6

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

11 497,49

1 Zemné práce

3 827,11

1	111251114.S	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 250 mm	m3	0,350	172,10	60,24
2	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	1,000	9,00	9,00
3	112101121.S	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	1,000	5,14	5,14
4	112201201.S	Odrezanie pňov s odpratáním na vzdialenosť 50 m, priemer nad 100 do 300 mm	ks	1,000	6,69	6,69
5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	160,000	7,15	1 144,00
6	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	160,000	1,32	211,20
7	162201401.S	Vodorovné premiestnenie konárov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	2,000	1,45	2,90
8	162201411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	2,000	15,83	31,66
9	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m výkop	m3	160,000	4,00	640,00
10	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	320,000	0,38	121,60
11	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	160,000	2,34	374,40
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	160,000	0,90	144,00
13	180402111	Založenie trávnik parkovým výsevom	m2	56,000	0,95	53,20
14	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	1,730	7,50	12,98
15	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	56,000	0,29	16,24
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	184,000	0,52	95,68
17	181301302.S	Rozprestretie omice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	56,000	2,82	157,92
18	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,000	1,24	69,44
19	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,000	1,24	69,44
20	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach ornico	m2	169,000	1,62	273,78
21	5833749700	Štrkopiesok predtvarovaný 0-32 n	m3	5,407	20,24	109,44
22	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	1,000	48,29	48,29
23	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,000	0,71	39,76
24	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,000	0,10	5,60
25	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,000	0,05	2,80
26	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,000	0,05	2,80
27	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,000	0,21	11,76
28	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,000	0,03	1,68
29	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	1,000	10,90	10,90
30	0266182600	lipa - 1,5m	ks	1,000	75,00	75,00
31	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	0,027	46,90	1,27
32	1072020000	vitahum B 0,05/ar	t	0,028	275,00	7,70
33	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	53,000	0,20	10,60

34	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	169,000	5,00	845,00
35	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut. hr. 150 mm	m2	169,000	7,50	1 267,50
36	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	169,000	15,00	2 535,00
37	592460013500	Dlažba betónová Low value PREMAC VEGA zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	170,690	8,47	1 445,74
38	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,400	17,37	6,95
39	592460011100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 100x100x60 mm, červená	m2	0,404	13,84	5,59

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

848,23

40	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	57,000	11,73	668,61
41	592170002100. S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	57,570	3,12	179,62

99 Presun hmôt HSV

716,37

42	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytým montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	134,151	5,34	716,37
----	-----------	---	---	---------	------	--------

Celkom

11 497,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Paláriková	EČO	
Názov časti	Výstavba chodníka	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 980,55	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 405,46	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 386,01	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		6 386,01
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 6 386,01		1 277,20
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 663,21

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Paláriková

Časť: Výstavba chodníka

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 386,01

1 Zemné práce

1 240,09

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,000	20,12	100,60
2	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	3,000	5,91	17,73
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	2,18	10,90
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	35,000	7,15	250,25
5	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	35,000	1,32	46,20
6	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m výkop	m3	35,000	4,00	140,00
7	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	70,000	0,38	26,60
8	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	35,000	2,34	81,90
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	35,000	0,90	31,50
10	175101202	Dosypanie pri obrubníku sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,200	40,52	170,18
11	180402111	Založenie trávnik parkovým výsevom	m2	38,000	0,95	36,10
12	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	1,174	7,50	8,81
13	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	38,000	0,29	11,02
14	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	1,24	47,12
15	182001132	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	51,000	3,99	203,49
16	183403111	Obrobenie pôdy prekopávaním do hf. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	0,71	26,98
17	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	0,10	3,80
18	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	0,05	1,90
19	183403152	Obrobenie pôdy bráňením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	0,05	1,90
20	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	0,21	7,98
21	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	0,03	1,14
22	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	0,019	46,90	0,89
23	1072020000	vitahum B 0,05/ar	t	0,020	275,00	5,50
24	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	38,000	0,20	7,60

5 Komunikácie

3 922,68

25	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	51,000	7,50	382,50
26	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	51,000	29,91	1 525,41
27	573111115	Postrek živýčinný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	51,000	3,11	158,61
28	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	51,000	27,00	1 377,00
29	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	9,000	17,37	156,33
30	592460006800	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená - výstupky	m2	9,180	23,87	219,13

31	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2,500	17,37	43,43
32	592460006900	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,525	23,87	60,27

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 149,11

33	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	68,000	11,73	797,64
34	592170002100. S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	37,370	3,12	116,59
35	592170001000. S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	31,310	5,15	161,25
36	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	5,000	2,71	13,55
37	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,225	12,08	26,88
38	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,025	0,38	7,61
39	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	2,225	11,50	25,59

99 Presun hmôt HSV

74,13

40	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	57,913	1,28	74,13
----	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom

6 386,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Paláriková	EČO	
Názov časti	Priechod pre chodcov	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	428,52	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	435,37	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		863,89	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		863,89
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 863,89		172,78
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 036,67
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Paláriková

Časť: Priechod pre chodcov

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 863,89

1 Zemné práce 28,70

1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3-osadenie DZ	m3	0,400	58,85	23,54
2	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,400	8,00	3,20
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m výkop	m3	0,400	4,00	1,60
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	0,400	0,90	0,36

2 Zakladanie 64,66

5	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - DZ	m3	0,050	50,00	2,50
6	275321111	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 8/10 - Dz	m3	0,350	177,60	62,16

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 31,16

7	338171122	Osadenie stĺpika ocelového do výšky 2.60m so zabetónovaním - DZ	ks	2,000	15,58	31,16
---	-----------	---	----	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 737,20

8	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	45,00	90,00
9	915709113.S	Príplatok k cene za farebnú úpravu - červená far. - priechod	m2	18,000	15,00	270,00
10	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	28,000	10,00	280,00
11	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	28,000	0,50	14,00
12	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	28,000	0,40	11,20
13	4041354300	Stojan pre značku	s	2,000	36,00	72,00

99 Presun hmôt HSV 2,17

14	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,692	1,28	2,17
----	-----------	--	---	-------	------	------

Celkom 863,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Partizánska	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	18 316,13	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	29 705,35	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 021,48	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		48 021,48
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 48 021,48		9 604,30
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		57 625,78
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Partizánska	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia chodníkov	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR									
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 244,98	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	794,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 039,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 039,87
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			2 447,84
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Partizánska

Časť: Rekonštrukcia chodníkov

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 039,87

1 Zemné práce

354,73

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,000	20,12	60,36
2	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	19,000	2,98	56,62
3	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	11,000	2,18	23,98
4	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	2,18	10,90
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3- obrubník	m3	2,200	38,76	85,27
6	132201109	Príplatek k cenám za lepiivosť horniny	m3	2,200	10,96	24,11
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m výkop	m3	2,200	4,00	8,80
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4,400	0,38	1,67
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	2,200	0,90	1,98
10	175101202	Dosypanie pri obrubníku sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,000	40,52	81,04

5 Komunikácie

1 042,34

11	565141111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	19,000	24,75	470,25
12	573111115	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50 kg/m2	m2	19,000	3,11	59,09
13	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	19,000	27,00	513,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

626,76

14	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	29,000	11,73	340,17
15	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	11,110	3,12	34,66
16	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	19,190	5,15	98,83
17	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	6,000	2,71	16,26
18	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	19,000	0,26	4,94
19	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	19,000	0,04	0,76
20	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,857	12,08	58,67
21	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43,713	0,38	16,61
22	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	4,857	11,50	55,86

99 Presun hmôt HSV

16,04

23	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,535	1,28	16,04
----	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom

2 039,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU	
----------------------------	--

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Partizánska	EČO	
Názov časti	Výstavba chodníkov	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	IČ DPH
Projektant	Reinter s.r.o.		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 998,64	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 205,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 204,54	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	5 204,54
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 5 204,54	1 040,91
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	6 245,45
		E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Partizánska

Časť: Výstavba chodníkov

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 204,54

1 Zemné práce

619,13

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	8,000	1,64	13,12
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,000	20,12	140,84
3	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	7,000	2,98	20,86
4	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	8,000	2,18	17,44
5	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	13,000	7,15	92,95
6	122202209	Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	13,000	1,32	17,16
7	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3-osadenie DZ	m3	0,400	58,85	23,54
8	133201109	Príplatek k cenám za lepivosť horniny	m3	0,400	8,00	3,20
9	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m výkop	m3	13,400	4,00	53,60
10	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	26,800	0,38	10,18
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	13,400	0,90	12,06
12	175101202	Dosypanie pri obrubníku sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,200	40,52	170,18
13	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	25,000	0,52	13,00
14	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25,000	1,24	31,00

2 Zakladanie

64,66

15	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - DZ	m3	0,050	50,00	2,50
16	275321111	Betón základových pátiok, železový (bez výstuže), tr.C 8/10 - Dz	m3	0,350	177,60	62,16

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

90,00

17	338171122	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetónovaním - DZ	ks	2,000	45,00	90,00
----	-----------	---	----	-------	-------	-------

4 Vodorovné konštrukcie

750,00

18	469211121.S	preložka AZ	ks	1,000	750,00	750,00
----	-------------	-------------	----	-------	--------	--------

5 Komunikácie

2 436,63

19	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	25,000	7,50	187,50
20	565131111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 50 mm	m2	25,000	22,50	562,50
21	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	25,000	29,91	747,75
22	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	25,000	1,05	26,25
23	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	25,000	27,00	675,00
24	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	5,000	17,37	86,85
25	59246006800	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, červená - výstupky	m2	5,100	23,87	121,74

26	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,700	17,37	12,16
27	592460006900	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	0,707	23,87	16,88

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 190,36

28	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	12,00	24,00
29	404410000545	Výstražná značka ZDZ 142-10 "Prieťah pre chodcov (umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	47,20	94,40
30	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	21,000	10,00	210,00
31	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balitínovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	21,000	0,50	10,50
32	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	21,000	0,40	8,40
33	4041354300	Stojan pre značku	s	2,000	36,00	72,00
34	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	40,000	11,73	469,20
35	592170002100. S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	22,220	3,12	69,33
36	592170002400. S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	18,180	6,07	110,35
37	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,525	12,08	54,66
38	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,725	0,38	15,48
39	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	4,525	11,50	52,04

99 Presun hmôt HSV

53,76

40	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,998	1,28	53,76
----	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkom

5 204,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Partizánska	EČO	
Názov časti	Výstavba parkoviska	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	13 252,76	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	20 855,12	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		34 107,88	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 34 107,88			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				40 929,46			
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Partizánska

Časť: Výstavba parkoviska

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

34 107,88

1 Zemné práce

8 894,57

1	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	52,000	1,64	85,28
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	113,000	20,12	2 273,56
3	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	220,000	7,15	1 573,00
4	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	209,000	1,32	275,88
5	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3-osadenie DZ	m3	0,800	58,85	47,08
6	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,800	8,00	6,40
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m výkop	m3	209,800	4,00	839,20
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	419,600	0,38	159,45
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - výkop	m3	209,840	0,90	188,86
10	175101202	Dosypanie pri obrubníku sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,000	40,52	364,68
11	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	165,000	0,29	47,85
12	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	548,000	0,52	284,96
13	181301302.S	Rozprestretie omice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	165,000	2,82	465,30
14	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	548,000	1,24	679,52
15	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	1,24	204,60
16	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniciach štrkopiesom	m2	518,000	1,62	839,16
17	5833749700	Štrkopiesok predtvarovaný 0-32 n	m3	16,574	20,24	335,46
18	183403111	Obrobenie pôdy prekopávaním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,71	117,15
19	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,10	16,50
20	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,05	8,25
21	183403152	Obrobenie pôdy bráňaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,05	8,25
22	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,21	34,65
23	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,03	4,95
24	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, kompostom alebo maštaľným hnojom	t	0,080	46,90	3,75
25	1072020000	vitahum B 0,05/ar	t	0,083	275,00	22,83
26	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	40,000	0,20	8,00

2 Zakladanie

129,32

27	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku - DZ	m3	0,100	50,00	5,00
28	275321111	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr.C 8/10 - Dz	m3	0,700	177,60	124,32

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

180,00

29	338171122	Osadenie stĺpika oceľového do výšky 2.60m so zabetónovaním - DZ	ks	4,000	45,00	180,00
----	-----------	---	----	-------	-------	--------

5 Komunikácie

18 833,07

30	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	518,000	5,00	2 590,00
----	-----------	---	----	---------	------	----------

31	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 150 mm	m2	518,000	7,50	3 885,00
32	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	518,000	15,00	7 770,00
33	592460013500	Dlažba betónová Low value PREMAC VEGA zatrávňovacia, rozmer 610x405x80 mm, sivá	m2	523,180	8,47	4 431,33
34	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	5,000	17,37	86,85
35	592460011100	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 100x100x60 mm, červená	m2	5,050	13,84	69,89

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 912,12

36	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000	12,00	72,00
37	404410117300	Regulačná značka č. 272 (Parkovisko, rozmer 500x700 mm, fólia RA1, pozinkovaná)	ks	2,000	47,20	94,40
38	404410037206	Regulačná značka ZDZ 272-10 "Parkovanie (šikmo/pozdĺžne, vpravo-začiatok, vľavo-koniec)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	47,20	47,20
39	404410037207	Regulačná značka ZDZ 272-20 "Parkovanie (šikmo/pozdĺžne, vpravo-koniec, vľavo-začiatok)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	47,20	47,20
40	404410178936	Všeobecná dodatočná tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2,000	35,30	70,60
41	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	143,000	1,00	143,00
42	915711212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	143,000	0,10	14,30
43	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	53,000	10,00	530,00
44	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	53,000	0,50	26,50
45	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	143,000	0,25	35,75
46	4041354300	Stojan pre značku	s	4,000	36,00	144,00
47	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	53,000	0,40	21,20
48	917762111	Osadenie chodníka. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	120,000	11,73	1 407,60
49	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	121,200	3,12	378,14
50	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,601	12,08	393,82
51	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	293,409	0,38	111,50
52	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	32,601	11,50	374,91

99 Presun hmôt HSV

2 158,80

53	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest., panelov zo železového betónu	t	404,270	5,34	2 158,80
----	-----------	---	---	---------	------	----------

Celkom

34 107,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Partizánska	EČO	
Názov časti	Terénne úpravy	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	819,75	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 646,66	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 466,41	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 3 466,41			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kľúčová doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Partizánska

Časť: Terénne úpravy

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 466,41

1 Zemné práce

1 589,29

1	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	56,000	20,12	1 126,72
2	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	56,000	2,98	166,88
3	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	48,000	0,29	13,92
4	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,000	0,52	4,16
5	181301302.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	48,000	2,82	135,36
6	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	56,000	1,24	69,44
7	183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,000	0,71	34,08
8	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,000	0,10	4,80
9	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,000	0,05	2,40
10	183403152	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,000	0,05	2,40
11	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,000	0,21	10,08
12	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	48,000	0,03	1,44
13	185802122	Hnojenie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom	t	0,024	46,90	1,13
14	1072020000	vitahum B 0,05/ar	t	0,025	275,00	6,88
15	185803111	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	48,000	0,20	9,60

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

240,00

16	311208456.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva fóliou proti vlhkosti	m	16,000	9,50	152,00
17	283220000200.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	16,000	5,50	88,00

5 Komunikácie

355,12

18	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	8,000	21,42	171,36
19	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, pridlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm	ks	32,640	5,63	183,76

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 227,20

20	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	42,000	11,73	492,66
21	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	42,420	3,12	132,35
22	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	42,000	2,71	113,82
23	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,088	12,08	218,50
24	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	162,792	0,38	61,86
25	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	18,088	11,50	208,01

99 Presun hmôt HSV

54,80

26	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,585	4,73	54,80
----	-------------	--	---	--------	------	-------

Celkom

3 466,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Partizánska	EČO	
Názov časti	Preložka a ochrana NN káblov	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	3 202,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 202,78	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	3 202,78
Objednávateľ		24 DPt 20,00 % z 3 202,78	640,56
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	3 843,34
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzáva doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina

Objekt: Partizánska

Časť: Preložka a ochrana NN káblov

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce HSV

1 424,50

ZEMNÉ PRÁCE

1 424,50

1	1	KABLOVY ZLAB TK2+montaz	KS	37,000	25,00	925,00
2	1	POKLOP TK2p+montaz	KS	74,000	6,50	481,00
3	1	FOLIA VYSTRAZNA, SIRKA 22 cm	M	37,000	0,50	18,50

Montážne práce

1 778,28

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

25,00

4	1	Demontane prace	KS	1,000	25,00	25,00
---	---	-----------------	----	-------	-------	-------

M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ

1 753,28

5	460200863	Hĺbenie káblovej ryhy 80 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	40,000	18,46	738,40
6	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	37,000	0,64	23,68
7	460560863	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 80 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	40,000	7,82	312,80
8	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	M2	20,000	2,36	47,20
9	460520041	Odkrytie a zakrytie betónového žlabu TK 2, vrátane obnovy a výmeny poškodených poklopov	M	40,000	3,28	131,20
10	1	PODRUŽNY MATERIAL	KS	1,000	200,00	200,00
11	1	Odborna prehliadka a skúška	HO D	12,000	25,00	300,00

Celkom

3 202,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina	JKSO	
Názov objektu	Oporný múr	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Snina	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
	Dňa 30.06.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	34 516,75	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	47 075,08	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	458,88	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 923,06	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		83 973,77	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		1 700,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 85 673,77			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)			

Projektant				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka			
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, výstavba parkovísk a oporný múr Snina
Objekt: Oporný múr

Objednávateľ: Mesto Snina
Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 30. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 81 591,83

1 Zemné práce 13 741,12

1	112101112.S	Vyrúbanie stromu	ks	8,000	25,14	201,12
2	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého v odkopávkach	m3	63,143	81,75	5 161,94
3	132201102.S	Výkop ryhy v horn.3 nad 100 m3	m3	284,138	20,68	5 875,97
4	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku na medziskládku do vzdialenosti 500m, vr. spätného návozu	m3	284,138	2,06	585,32
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,152	5,17	119,70
6	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	260,986	4,16	1 085,70
7	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín	m3	0,567	20,42	11,58
8	583310000300.S	Piesok	t	1,050	22,50	23,63
9	184201111.S	Výsadba stromu	ks	8,000	9,52	76,16
10	2171738	Strom	ks	8,000	75,00	600,00

2 Zakladanie 7 191,39

11	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie	m2	49,500	1,53	75,74
12	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná	m2	54,500	1,25	68,13
13	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného	m3	9,356	63,80	596,91
14	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	99,000	2,96	293,04
15	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	0,387	50,00	19,35
16	273313611.S	Betón suchý základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	33,264	116,41	3 872,26
17	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	6,527	130,90	854,38
18	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	21,314	22,00	468,91
19	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	21,314	8,00	170,51
20	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1,937	127,60	247,16
21	289971532.S	Geobunky pre stabilizáciu podkladu z HDPE výšky 100 mm	m2	50,000	5,50	275,00
22	289971601.S	Zásyp geobuniek výšky do 200 mm pre stabilizáciu podkladu	m2	50,000	5,00	250,00

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 32 240,85

23	327121111.S	Montáž prefabrikovaného dielca oporných múrov z betónu železového (vr. spriahovacej výstuže)	ks	66,000	93,15	6 147,90
24	593840000200.B1	Betónový L prefabrikát vxšxh 1200x1500x800 pre oporný múr	ks	2,000	315,00	630,00
25	593840000200.B2	Betónový L prefabrikát vxšxh 1400x1500x800 pre oporný múr	ks	2,000	340,01	680,02
26	593840000200.B3	Betónový L prefabrikát vxšxh 1600x1500x800 pre oporný múr	ks	9,000	365,00	3 285,00
27	593840000200.B4	Betónový L prefabrikát vxšxh 1800x1500x800 pre oporný múr	ks	53,000	395,00	20 935,00
28	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním	ks	41,000	13,73	562,93

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 86,96

29	632451821	Vyspravenie betónových konštrukcií	m2	1,581	55,00	86,96
----	-----------	------------------------------------	----	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 338,34

30	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	ks	1,000	88,34	88,34
31	286630035700. S	Uličný vpust 300x300	ks	1,000	250,00	250,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 193,20

32	931994172.S	Tesnenie škáry betónovej konštrukcie bitumenovým pásom	m	177,700	8,50	1 510,45
33	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic	m	100,255	7,57	758,93
34	592270000450. S	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm	ks	342,000	3,38	1 155,96
35	962042321.S	Búranie muriva nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, 2,20000t	m3	64,922	87,52	5 681,97
36	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	282,645	12,08	3 414,35
37	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 218,190	0,38	2 362,91
38	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	282,645	9,43	2 665,34
39	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5 087,610	1,06	5 392,87
40	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	282,645	11,50	3 250,42

99 Presun hmôt HSV 1 799,97

41	998152111.S	Presun hmôt pre obj. z dielcov prefabrikovaných zo železobetónu alebo predpätých	t	245,562	7,33	1 799,97
----	-------------	--	---	---------	------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 2 381,94

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 945,98

42	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	148,500	3,91	580,64
43	283230002700. S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti	m2	170,750	2,10	358,58
44	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	2,60	6,76

721 Zdravotechnika - kanalizácia 157,90

45	721173208.S	Potrúbie z PVC odpadné D 110 mm	m	7,500	20,92	156,90
46	998721201.S	Presun hmôt pre kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 278,06

47	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva	m	100,255	7,50	751,91
48	767914830.S	Demontáž oplotenia vr. oceľových stĺpikov, výšky do 2 m, - 0,00900t	m	100,255	5,24	525,34
49	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,90	0,81

OST Ostatné 1 700,00

50	0001	Geodetické vytýčenie stavby	sub	1,000	350,00	350,00
51	0002	Vytýčenie inžinierskych sietí	sub	1,000	350,00	350,00
52	0003	Záber verejného priestranstva	sub	1,000	500,00	500,00
53	0004	Dočasné dopravné značenie	sub	1,000	500,00	500,00

Celkom 85 673,77